
 

 

 

UCHWAŁA nr 152/16 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 26 lipca 2016 roku 
 

 

w sprawie opinii do montażu progu zwalniającego na ul. Wiśniowy Sad. 
 

 

Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  poz. 

1854) i Uchwały nr XII/153/15 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 6 lipca 2015 r. w sprawie upoważnienia 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, o których mowa w § 3 

pkt 3 i 4 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się pozytywnie propozycję montażu progu zwalniającego na ul. Wiśniowy Sad, 

na wysokości bloku 17 a na os. Kolorowym. 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                        Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                              Stanisław Moryc 

 
 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Mieszkańcy postulują o zamontowanie progu z uwagi na duże zagrożenie bezpieczeństwa.  

Miejsce wskazane we wniosku należy do najbardziej niebezpiecznych w os. Kolorowym. Od 

strony południowej znajduje się sklep Vitarol oraz Biedronka, od strony północnej przedszkole i 

szkoły oraz ogródek jordanowski. Młodzież i dzieci przebiegające przez jezdnię są narażone na 

potrącenie przez samochody i motory, które od bloku nr 12 rozwijają niedozwolona prędkość. 

Były dwa przypadki potrącenie mieszkańca i dziecka, stąd wniosek o zamontowanie progu. 

Nadmieniamy, że istniejący tam próg został zdemontowany podczas remontu ulicy i do dnia 

dzisiejszego nie wrócił na poprzednie miejsce. 

 
 


